АД МИНИСТ РАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29» апреля 2021 года № 392
г. Лянтор

О внесении изменений в
постановление Администрации
городского поселения Лянтор от
03Л2.2013 № 627

В связи с кадровыми изменениями:
1. Внести в постановление Администрации городского поселения Лянтор от

03Л2.2013 № 627 «Об утверждении состава комиссии по землепользованию и
застройке городского поселения Лянтор» (в редакции от 15.11.2019 № 1055)
следующие изменения:

- приложение к постановлению изложить в редакции согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника управления градостроительства, имущественных и земельных
отношений С. Г. Абдурагимова.

Временно исполняющий обязанности
Г лавы города С.П. Жестовский

Приложение к постановлению
Администрации городского
поселения Лянтор
от «29» апреля 2021 года № 392

Состав
комиссии по землепользованию и застройке

городского поселения Лянтор

Председатель комиссии: Абдурагимов Сиражутдин Гасанбекович,
начальник управления
градостроительства, имущественных и
земельных отношений;

Заместитель
председателя комиссии:

Толстых Елена Михайловна,
начальник отдела архитектуры и
градостроительства управления
градостроительства, имущественных и
земельных отношений;

Секретарь комиссии: Шугаева Лариса Юрьевна,
главный специалист отдела архитектуры
и градостроительства управления
градостроительства, имущественных и
земельных отношений;

Члены комиссии:

Лысюк Павел Павлович депутат Совета депутатов
городского поселения Лянтор;

Леонов Анатолий Ильич депутат Совета депутатов
городского поселения Лянтор;

Мунтян Вячеслав Александрович начальник юридического отдела;

Талаев Дмитрий Николаевич начальник отдела имущественных и
земельных отношений управления
градостроительства, имущественных и
земельных отношений;

Паршаков Евгений Витальевич начальник службы по защите населения,
охране и использованию городских лесов.